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VERKSAMHETER MED BARN OCH UNGA SOM MÅLGRUPP 

 

Verksamheter markerade med * ingår inte i partnerskapets åtagande, men utgör ett möjligt 

mervärde för partnerskapet, genom samverkan, erfarenhetsutbyte m.m. Stockholms Stadsmission 

äger ensidigt rätten att förändra dessa verksamheters innehåll, tillgänglighet och målgrupp.  

 

FRITIDSGÅRDAR 

Sedan 2010 har Stockholms Stadsmission drivit ett antal fritidsgårdar i Stockholms stad på 

entreprenad. I Tensta driver Stockholms Stadsmission Blå Husets fritidsgård. Vi har där en öppen 

verksamhet med fokus på kultur och hälsa 30 timmar/vecka, 50 veckor/år. Musik, dans, boxning, 

matlagning, fotboll, läxhjälp är några av de aktiviteter fritidsgården bedriver. 

Målgrupp: Ungdomar 13-20 år och deras nätverk. 

https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/barn-och-unga 

 

UNGA STATION 

Unga Station finns på Söder*, i Järva och i Vårberg*. Det är hus för barn, unga och familjer som på 

olika sätt lever i utsatthet och upplever svårigheter i livet. Här erbjuds samtalsstöd – individuella eller 

i grupp, ombudskap, nätverksarbete, föräldrautbildning samt ekonomisk rådgivning och stöd. Vi 

erbjuder även öppen förskola för unga föräldrar, öppen verksamhet för barn och unga, utflykter och 

aktiviteter för familjer på helger och skollov samt gemensam middag en kväll i veckan. 

 

Målgrupp: Barn upp till 16 år och deras familjer. 

https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/barn-och-unga 

 

UNGA LEDER UNGA 

I samarbete med Vuxenskolan har vi sedan hösten 2017 ett projekt som heter Unga Leder Unga. Via 

deras studiecirkelverksamhet utbildar vi äldre ungdomar att handleda yngre inom olika aktiviteter 

som t ex musik, matlagning m m. Idag har vi 16 sådana grupper igång på fritidsgården Blå Huset med 

75 ungdomar och 16 ledare. I ett samarbete med Spånga-Tensta stadsdel genomför även Unga Leder 

Unga musikverksamhet på övriga fritidsgårdar. 

Målgrupp: Ungdomar 13-20 år 
https://www.sv.se/avdelningar/sv-stockholm/nyheter/unga-leder-unga-i-nytt-samarbete/ 
 

BABA* 

Sedan 2016 driver vi BABA som riktar sig till unga som kommit ensamma till Sverige och som av olika 

anledningar står utanför samhällets insatser. BABA erbjuder stödjande samtal, social samvaro, 

juridiskt stöd samt basala förnödenheter. 

Målgrupp: Unga ensamkommande upp till 20 år 
https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/migration-och-integration 
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UNG HÄLSA* 

Ung hälsa är en verksamhet som dels bedriver öppen ungdomsmottagning dels har terapistöd. Ung 

Hälsa har under 2017-2018 haft särskilt fokus på sexuell hälsa hos målgrupper som av olika skäl inte 

hittar till mottagningen, som exempelvis ungdomar med utländsk bakgrund. 

 

Målgrupp: Ungdomar samt unga vuxna 12-23 år 

https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/barn-och-unga 

 

KOLLO* 
Eftersom vi anser att social gemenskap och pauser i vardagen är viktiga för att få kraft till att förändra 

sin livssituation erbjuder Stockholms Stadsmission också kollo för barn, ungdomar och familjer. Vår 

kolloverksamhet, som är helt kostnadsfri för deltagaren vänder sig till unga som inte har möjlighet att 

lämna stan under sommaren, inte har råd med skidsemester eller familjer som inte har ekonomiska 

möjligheter att resa bort under semestern.  

Målgrupp: Barn upp till 16 år och deras familjer. Ungdomar 13-17 år 
https://www.stadsmissionen.se/vad-vi-gor/barn-och-unga 
 

STADSMISSIONENS SKOLSTIFTELSE 
Stadsmissionens Skolstiftelse driver gymnasium med såväl studieförberedande och yrkes-
förberedande program samt gymnasiesärskola på sex orter i Mälardalen under namnet Grillska. Flera 
skolor har även introduktionsprogram där pedagogerna utgår från sina erfarenheter av Oneeighty-
metodiken för ungdomar med hemmasittarproblematik. 
 
På Stadsmissionens folkhögskola finns möjlighet att läsa upp betyg och läsa in både grundskola och 
gymnasium för att på så sätt skapa nya möjligheter till vägar som leder mot en trygg och meningsfull 
framtid. Kurserna kan läsas både på distans och på plats med olika inriktningar så som social, kultur 
och samhälle, storkök samt barnomsorg. Utöver grundskole- och gymnasieförberedande kurser 
erbjuder folkhögskolan särskilda och korta kurser som exempelvis skrivarkurs för samhällspåverkan 
och kurs i community organizing. Alla kurserna är statsfinansierade och gratis för kursdeltagarna. I 
samarbete med Arbetsförmedlingen har folkhögskolan kursen Etablering (för nyanlända) samt SMF 
som är studiemotiverande insatser för dem som förlorat sin målbild och som av olika anledningar 
hamnat utanför utbildning. 
 
https://grillska.se 
 

KÄLLAN* 
En verksamhet där vi samarbetar med andra aktörer och mellan olika kulturer, religioner för att 
skapa större förutsättningar för integration. Vi erbjuder samhällsinformation, kurser och aktiviteter, 
samtalsstöd. 
 
https://www.stadsmissionen.se/fa-stod/kallan-rad-och-stodcenter 
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